**V**ociferatio anniū magis est in tempore coitus

**S**allus vociferat post preliū ⁊ victoriam.

**O**mne animal quod facit oua habet ea in ma/  
trice ⁊ non in ventre: quia si haberet in ven/  
tre digerentur sicut abus

**Quinti de Animalibus.**

**O**mnia animalia naturaliter appetunt  
delectationem.

**I**n annis nubilib' mamille incipiunt igrossari

**A**gnus vel aries ⁊ caper vnius anni coeunt  
siue generant: sed debile quid generant.

**C**anis viuūt vsq̄ ad trigintaquattuor annos.

**P**orcus viuūt vsq̄ ad quindecim annos.

**C**anis ⁊ porcus. viii. mensium coeunt sed de/  
bile quid generant.

**E**quus duorum vel triū annozū coit: sed debi/  
le quid generat.

**F**ortis est a equ' quattuor ānis vsq̄ ad viginti  
⁊ coit vsq̄ ad triginta: **V**iuūt autē vsq̄ ad  
quadagesimū secundū annum.

**F**emina el'phā is impregnata a masculo: om/  
nino non tangitur: post partum vero quie/  
scit vsq̄ ad terminū vite.

**L**eporis femina equitat marem in coitu.

**D**ir appetit coitū in hyeme mulier in estate.

**D**uratio vocis est signū motus ad coitū.

**P**ediculi generāt lendes: ⁊ mufce vermes.

**C**olumbe ouant ⁊ pullificant omni mense si est  
locus sue mansionis calidus: ⁊ cibus eorū  
paratus: alioquin. non. nisi in estate. ⁊ pul/  
li eorū sunt meliores in vere.

**Sexti de animalibus.**

**N**ull' animalū accidit menstruu'z. sicut  
mulieri.

**S**alline multa ouantes cito moriuntur.

**Q**ua longiora ⁊ acutioris capitis procedunt  
marca. oua vero rotunda: ⁊ obtusa feminas.

**S**emelli inueniuntur in ouis: vbi sunt duo cū  
trina: vel vuella.

**M**asculus columbe per diē: femina vero p̄  
noctē percubant oua.

**N**ulla aialia eiusdē speciei se comedunt.

**I**n omnib' aialibus est appetit' ⁊ dilectō coit'

**O**mne quadrupes magis desiderat vere coit'  
tum: q̄ in alio tempore.

**B**onus est q̄ parētes corrigant filios ociosos  
vt res ociosas a le ciciāt. ⁊ ideo rectores apū  
ociosos a se reiciunt.

**O**mnes pisces a principio sue ipregnationis  
sunt boni: oua vo eoz sūt parua ⁊ incipida

**Septimi de animalibus.**

**V**rtures apparēt in estate non in hye/  
me: quia tunc manent in nido.

**S**imiliter trundines vel latent in cauernis ar/  
borū: vel transferunt se ad loca calida.

**S**imiliter vsus later per quadraginta dies ab/  
sconsus: vel t' auferit se.